
* Пасивне оптичне обладнання, провідним компонентом якого є світловод, призначений для
передачі оптичного сигналу певної довжини хвилі.

Патчкорд 

Назва продукту: Патчкорд* 

1. Опис:
Патчкорди являють собою відрізок одинарного (симплексного) або 

подвійного (дуплексного) кабелю, оконцированного з двох сторін конекторами. 
Застосовуються для з'єднань всередині оптичного розподільного пристрою (кросу) 
і для з'єднання оптичного розподільного пристрою з активним обладнанням.

2. Зображення

3. Технічна специфікація:
3.1 Маркування патчкордів:

RCI     PTCH (PCHD)  SC/APC - FC/APC 1m 

3.2 Технічні характеристики:
Для зручності ідентифікації прийнято загальне кольорове маркування: 

багато-модові патчкорди мають помаранчевий колір, а одномодові – жовтий. 
Патчкорди виготовляють із багатомодового волокна (62,5/125, 50/125) або 
одномодового во-локна (9/125). Патчкорди бувають сполучні (з двох сторін мають 
конектори одного типу) або перехідні (з двох сторін мають конектори різних типів).

Шнури поставляються довжиною від 1м з певним типом конектора: SC, FC, 
LC, ST. Зовнішня оболонка оптичного кабелю виготовлена   із PVC або LSZH.

Тип полірування торця провідника: PC, UPC, APC

Тип конектора: SC, FC, LC, ST 

Умовне позначення патчкордів: PTCH - 
симплексні та PCHD -дуплексні

Довжина патчкорду в метрах
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3.3 Механічні та кліматичні характеристики патчкордів з різними типами 
конекторів:

Параметр SC/PC SC/UPC SC/APC 
Внесені втрати, дБ ≤0.20 
Максимальні втрати, що вносяться, дБ ≤0.20 
Відтворюваність*, дБ ≤0.10 
Замінюваність*, дБ ≤0.20 
Зворотне відображення, дБ ≤-45 ≤-50 ≤-60 
Тип та діаметр волокна*** Corning SMF-28, 9/125мкм 
Робоча температура, °С -40 ÷ +70 
Температура зберігання, °С -40 ÷ +85 
Довговічність більше 1000 разів 
Стандарт Telcordia GR–326 

Параметр FC/PC FC/UPC FC/APC 
Внесені втрати, дБ ≤0.20 
Максимальні втрати, що вносяться, дБ ≤0.20 
Відтворюваність*, дБ ≤0.10 
Замінюваність**, дБ ≤0.20 
Зворотне відображення, дБ ≤-45 ≤-50 ≤-60 
Тип та діаметр волокна*** Corning SMF-28, 9/125мкм 
Робоча температура, °С -40 ÷ +70 
Температура зберігання, °С -40 ÷ +85 
Довговічність більше 1000 разів
Стандарт Telcordia GR–326 

Параметр LC/PC LC/APC 
Внесені втрати, дБ ≤0.20 ≤0.20 
Зворотне відображення, дБ ≤-45 ≤-50 
Відтворюваність*, дБ ≤0.1 
Довговічність більше 1000 разів
Тип та діаметр волокна** Corning SMF-28, 9/125мкм 
Робоча температура, °С -40 ÷ +75 
Стандарт Telcordia GR–326 
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Параметр ST/PC ST/APC 
Внесені втрати, дБ ≤0.20 
Максимальні втрати, що вносяться, дБ ≤0.20 
Відтворюваність*, дБ ≤0.10 
Замінюваність** дБ ≤0.20 
Зворотне відображення, дБ ≤-45 ≤-50 
Тип та діаметр волокна Corning SMF-28, 9/125мкм 
Робоча температура, °С -40 ÷ +70 
Температура зберігання, °С -40 ÷ +85 
Довговічність більше 1000 разів
Стандарт Telcordia GR–326 

Примітка:

* під терміном "відтворюваність" розуміється розкид внесених втрат для одного і того ж
екземпляра виробу.
** під терміном "замінність" розуміється розкид внесених втрат для різних екземплярів виробів 
одного типу.




